[ ] HELSE BERGEN

Telefonliste over vakthavende leger

Kategori:Pasientbehandling

Gyldig fra: 29.11.2021

Organisatorisk plassering:Helse Bergen HF/Fellesdokumenter/Pasientbehandling Versjon: 1.02
Vedlegg
Dok. eier:Pedersen, Brit Dok. ansvarlig:
TIf Calling

Mottaksklinikken. Fremskuddkompetanse 977911
Hjerteavdelingen. Invasiv

Hjerte Bakvakt

Thorax Forvakt 970521

Thorax Bakvakt 970522

Mio forvakt 973300

Hjerte Barnekardio/kongenitt

H1 vakt 932535

H2 vakt 933640
Medisinsk avdeling. M1 vakt. 970997

M2 vakt. 970877

Medisinsk LIS1. Turnuslege

Medisinsk LIS1. Turnuslege

Hematolgi Bakvakt 89

Gastro Bakvakt 974651

Infeksjon Bakvakt Rad Dag 974661

Infeksjon Bakvakt 89

Endo Bakvakt 89

Nefro Bakvakt 89
Lunge avdelingen. Lunge Forvakt 970878

Lunge Bakvakt 976370
Ortopedisk avdeling Orto Forvakt 972546

Orto Bakvakt

Orto Infeksjon 975245

Orto Ryggvakt 971370

Orto Stud vakt 93:2826
Hode hals avdelingen @NH Forvakt 970410

@NH Bakvakt Priv call

Kjevekirurg

932191
932999
933630

933300
938502

932542
932536
932538
932549
933700
933603
933721
933720
933460
933620

933551
933550

932546

971360

976363

932539

932715



Nevrologisk avdeling.

Nevrokirurgisk avdeling.

Kirurgisk avdeling.

Plastkirurgisk avdeling.

AIT

Nevrologisk Forvakt A
Forvakt B

Nevrologisk Bakvakt.

Nevrokir Forvakt
Nevrokir Bakvakt

Kirurgisk Forvakt Gastro LIS 3
Kirurgisk Forvakt Kar Gastro
Kirurgisk forvakt Uro og Endokrinkir
Gastro Bakvakt

Gastro Tertizer vakt

Kar Bakvakt

Endo Bakvakt

Urolog Bakvakt

Plast Forvakt
Plast Bakvakt

Blodbanken vaktlege

975225

970427

972545
972544
972756
977120
978430
977382

975285
975288

975225
935005

975226

932540
932541

932545
932544
932756
933400

933505
933500

932486



Mobil

41590764

93230429
93230465

Priv mobil

93230404

Tilstede

22-08 hverdager. Helg 21-09

Man-fre 08-20. Lgr/sgn 09-18.

Hverdager 20-08. Helg 18-09.

Hele dggnet
Man-fre 08-20. Lgr/sgn 08-18.

Brukes nar baktvaktene er gatt hjem.
telefon er til Vakthavende Hjerte Forvakt H1

Man-lgr 08-18. Sgn 09-17

Man-Igr 08-18. Sgn 09-17

Man-fre 08-16

Man-fre 08-20. Lgr 08-15. S@gn 09-15
Man-fre 08-21. Lgr 08-14. Sgn 09-14.
Man-fre 08-21. Lgr/sgn 09-16.

Brukes nar baktvakt er gatt hjem.
Man-fre 08-20. Lgr 08-18. Sgn 09-18.

Dagtid
Man-fre 0745-1700. Lgr 09-12.
Man-fre 1530-2200. Lgr/Sgnd 0900-2200

Man-fred. 08-16. Ellers via sengepost.

Tilstedevakt

Hjemmevakt pa kveld/natt
hjemmevakt pa kveld/natt
Hjemmevakt pa kveld/natt
Hjemmevakt pa kveld/natt
Tilstedevakt

Hjemmevakt pa kveld/natt
Tilstedevakt

Tilstedevakt (fra leger utenfra)
Tilstedevakt

Tilstedevakt

Tilstedevakt

Hjemmevakt pa kveld/natt - sentr
Hjemmevakt pa kveld/natt

Hjemmevakt pa kveld/natt - sentr
Hjemmevakt pa kveld/natt - sentr
Hjemmevakt pa kveld/natt - sentr

Hjemmevakt pa kveld/natt

Tilstedevakt
Hjemmevakt pa kved/natt

Tilstedevakt
Hjemmevakt pa kveld/natt
Hjemmevakt pa kveld/natt



Hverdager fra 24-08. Helg 24-09.
Hverdag fra 08:00-15:00

Kontaktes via
telefonsentralen Hverdager fra 08-24. Helg 09-24.

Brukes nar baktvaktene er gatt hjem.
Brukes nar baktvaktene er gatt hjem.
Brukes nar baktvaktene er gatt hjem.

91243897

95411769

93230489 Man-fre 0745-1800. Lgr/sgn 09-12.
Man-fre 0745-1800. Lgr 09-13.

Man-fre 07454-1800. Lgr 09-16. Sgn 09-14.

95890440 Man-fre 0745-2200. Lgr/sgn 08-18
93230425

93230492

Tilstedevakt
Tilstedevakt intern disponering.

Hjemmevakt pa kveld/natt

Tilstedevakt

Tilstedevakt

Tilstedevakt

Tilstedevakt

Hjemmevakt pa kveld/natt
Hjemmevakt pa kveld/natt
Hjemmevakt pa kveld/natt
Hjemmevakt pa kveld/natt + sgn
Hjemmevakt pa kveld/natt

Hjemmevakt pa kveld/natt
Hjemmevakt pa kveld/natt



ralbordet setter over til vakthavende lege

ralbordet setter over til vakthavende lege
ralbordet setter over til vakthavende lege
ralbordet setter over til vakthavende lege






Kryssreferanser-tabell

Vedleggs-tabell

Eksterne referanser tabell



